

سیزدهمین جشنواره مالک اشتر استان فارس به ایستگاه پایانی رسید

مستول اشرف و تعالی سپاه فجر فارس از پایان کار سیزدهمین جشنواره مالک اشتر استان با معرفی رده‌های برگزیده بسیج خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مجتبی اسفندیاری گفت: سیزدهمین جشنواره مالک اشتر استان فارس با حضور سردار مقداد فرمانی، رئیس اشرف سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد. وی افزود: در این جشنواره که تمام رده‌های بسیج در آن شرکت کردند، از ۲۰۰ رده بسیجی که موفق به کسب امتیاز شده بودند، تقدیر به عمل آورده شد. اسفندیاری بیات ضمن تشریح و تبیین فرآیندهای مختلف جشنواره مالک اشتر از اهتمام ویژه فرمانده سپاه فجر در حمایت از برگزاری جشنواره تقدیر به عمل آورد و گفت: منتخبان جشنواره مالک اشتر نمادی از افتخارات سپاه فجر هستند که در زمینه‌های مختلف در استان و کشوری مقام کسب کرده‌اند.

استاندار فارس تأکید کرد: لزوم برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت، میان مدت و دراز مدت برای توسعه گردشگری در فارس



استاندار فارس بر اهمیت گردشگری در فارس و ضرورت جذب سرمایه‌گذار و توسعه زیرساخت‌ها با همکاری همه دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری با اشاره به این که ارزان‌ترین و دست‌یافتنی‌ترین محور برای توسعه فارس، گردشگری است، گفت: مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در سفر به شیراز مطرح کردند که: «یکی از چیزهایی که در این استان مورد توجه است و جا دارد که بیشتر مورد توجه قرار بگیرد، مسئله گردشگری است. اینجا به خاطر وجود حرم مطهر حضرت احمدبن موسی (ع) جنبه مضاعف گردشگری دارد. اینجا مزار است، زیارتگاه است. جاذبه‌های گردشگری در اینجا خیلی زیاد است. من تصور این است که اگر مسئولین کشور و مسئولین استان بتوانند از همین مسئله گردشگری به شکل درست، با تبلیغات صحیح و با جهت‌گیری صحیح استفاده کنند، درآمد آن، استان را از همه معونه‌های دیگری نیاز می‌کند.» او گفت: با مد نظر قرار دادن فرمایشات مقام معظم رهبری می‌توان به برنامه‌های عملیاتی و اجرایی در ارتباط با گردشگری در استان فارس دست یافت. استاندار فارس، لزوم برنامه‌ریزی کمیته‌پذیر را در ارتباط با پروژه‌های گردشگری یادآور شد و تصریح کرد: در سال‌هایی که درآمد نفتی کشور بالا بود امکان انجام کارهای زیرساختی به سهولت فراهم بود اما اکنون با محدودیت منابع دولتی مواجه هستیم؛ البته نباید توسعه متوقف شود بلکه باید با استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی در مسیر توسعه گام برداریم. استاندار فارس مدیران را مکلف کرد تا نقش دستگاه‌های اجرایی تحت امر خود را در توسعه گردشگری تعریف نمایند، وی با تأکید بر ویژگی ارزآوری گردشگری خارجی بر نقش صدا و سیما در این زمینه تأکید و خاطر نشان کرد: برای مثال صدا و سیما در حوزه ترویج فرهنگ و معرفی جاذبه‌های گردشگری می‌تواند برای جذب گردشگران خارجی و داخلی برنامه تولید نماید.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس استان فارس اعلام کرد: افتتاح ۷ پروژه بزرگ آبخیزداری در فارس



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از افتتاح ۷ پروژه بزرگ آبخیزداری طی هفته منابع طبیعی در این استان با اعتبار بیش از ۵۲۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس حجت مرادی گفت: به مناسبت گرامیاداشت هفته منابع طبیعی ۷ پروژه بزرگ آبخیزداری با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در شهرستان‌ها و نقاط مختلف استان فارس افتتاح شده و با عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. وی تصریح کرد: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۵۲۰ میلیارد ریال اجرا شده است که در این راستا ۲ هزار خانوار این پروژه‌ها بهره‌مند خواهند شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس یادآور شد: این پروژه‌ها از محل اعتبارات ملی، استانی، مشارکت‌های مردمی و بنیاد علوی به بهره‌برداری رسیده و یا خواهد رسید. وی با اشاره به افتتاح پروژه‌های قابل افتتاح در هفته منابع طبیعی اسفند افزود: این پروژه‌ها شامل ۶ پروژه سنگی و ملاتی است که در روستاهای بیبزر، سهل‌آباد، رکن‌آباد، تل‌میک، دره شور و بارزجان به ترتیب در شهرستان‌های خنج، بوانات، لامرد، کوه‌چنار، زرین‌دشت و اوز اجرا می‌شود. مرادی همچنین از آغاز به‌کار پروژه شیراز طرح کنترل سیلاب و آبخیزداری دره اهلان لامرد با اعتبار ۲۷۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: این پروژه نیز در ایام هفته منابع طبیعی و با مشارکت خیرنیک‌اندیش لامردی حاج علیرضا تجلی اجرا خواهد شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس تصریح کرد: این طرح‌ها علاوه بر جلوگیری از هدر رفت آب، فرسایش خاک و کنترل

مدیرکل کمیته امداد استان فارس خبر داد: کمک ۳۲۰ میلیارد تومانی خیران فارس به فرزندان معنوی طی اسفند



است که بیش از ۱۷۰ هزار نفر در استان فارس حامی فرزند یتیم یا طرح محسنین هستند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس رویکرد و جهت‌گیری کمیته امداد امام خمینی (ره) را در بحث توانمندسازی جامعه هدف تحت پوشش این نهاد مقدس عنوان کرد و گفت: توانمندسازی اقتصادی با محوریت اشتغال و توسعه کسب و کارهای خرد و توانمندسازی فکری، فرهنگی و اجتماعی در کمیته امداد انجام می‌شود. موصی با اشاره به نقش‌آفرینی مردم در انجام رسالت‌های کمیته امداد بیان کرد: در حال ۵۰۰ هزار نیکوکار در جهت پیشبرد برنامه‌های کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس همکاری می‌کنند و کارهای بزرگی در بخش‌های مختلف توسط مردم نوجو، دست‌خیز و سخاوتمند فارس انجام می‌شود.

کسب رتبه عالی هسته گزینش شهرداری شیراز در سطح کشور



تقدیر و تشکر از ارتقای کمی و کیفی پرونده‌ها و به‌روزرسانی فرآیندها در هسته گزینش شهرداری شیراز، به‌عنوان یکی از هسته‌های پیشرو در سطح کشور بر لزوم استمرار این روند تأکید شده است. شمس‌الدینی عنوان کرد: تیم بازرسی هیئت مرکزی گزینش وزارت کشور به‌صورت دوره‌ای با حضور و استقرار در هسته‌های گزینش تابعه نسبت به بررسی دقیق شکلی و ماهوی پرونده‌های گزینش و عملکرد هسته‌ها اقدام می‌کند که در این فرآیند هسته گزینش شهرداری شیراز موفق به کسب رتبه عالی (بالا‌ترین رتبه عملکردی موجود) شد. وی همچنین از حمایت‌های بی‌دریغ محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز و همکاران هسته گزینش شهرداری که در تحقق اهداف گزینش خصوصاً نتیجه حاصله نقش مؤثری داشتند، قدردانی کرد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز نشست بزرگ ضیافت شهدایی با موضوع تجلیل از خانواده ۲۲ شهید دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس همزمان با ۳۱ استان کشور در استان فارس با حضور محمدرضا قائدی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، سردار بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و خانواده‌های معظم شهدای دانشجو و ایثارگران در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار گردید. ایثارگران به عنوان نمادهای افتخار شناخته می‌شوند. در ابتدای این نشست که به صورت برخط با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور و معاونین ایشان و همچنین رئیس بنیاد شهید کشور همراه بود، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس ضمن گرامیاداشت نشست معنوی شهدای بزرگوار و ایثارگران گفت: دانشگاه آزاد اسلامی با حدود ۱۵ هزار ایثارگر و نزدیک به ۵ هزار خانواده از این عزیزان، یک نهاد افتخارآفرین است.

در دهمین میز خدمت مشترک بنیاد شهید با اداره کل دادگستری رقم خورد:

پیگیری مشکلات حقوقی و قضایی خانواده‌های شاهد و ایثارگر



نصراله پناهی: دهمین میز خدمت مشترک بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس به منظور پیگیری مشکلات، بررسی موضوعات حقوقی و قضایی خانواده‌های معظ شاهد و ایثارگر استان با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی نسب رئیس کل دادگستری فارس، دکتر کامران میر حاجی دادستان مرکز استان و سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و جمعی از معاونین دادگستری استان در نمازخانه بنیاد شهید فارس برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی نسب رئیس کل دادگستری فارس گفت: در دهمین میز خدمت مشترک بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و سرتیام برسد در این راستا بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس سرآمد حقوق خانواده‌های شاهد و ایثارگر فارس حضوری و چهره به چهره مورد بررسی قرار گرفت و دستورات لازم به معاونین دادگستری فارس ابلاغ گردید و خانواده‌های شاهد و ایثارگر با رضایت‌مندی کامل میز خدمت را ترک کردند و این را وظیفه و تکلیف خود می‌دانیم که تکریم خانواده‌های شاهد و ایثارگر و یادگاران دوران دفاع مقدس را سرلوحه کار خود قرار دهیم چون ما هرچه داریم از ایثار، فداکاری و ایثارگری هستند افزود شاید بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس تنها نهاد و ارگان انقلابی است که توانسته است با برگزاری میز خدمت برای نخستین بار در کشور میز خدمت رسیدگی به مشکلات خانواده‌های شاهد و ایثارگر با حضور مسئولان قضایی استان در بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس برگزار شد.

در منطقه ۹ شیراز رقم خورد: بررسی مشکلات شهروندان شهرک سبحان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار منطقه ۹ با حضور در شهرک سبحان از نزدیک با ساکنین این محله دیدار و در جریان مشکلات این شهرک قرار گرفتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز رستم زاده شهردار منطقه ۹ شیراز تصریح کرد: مشاهده مسائل و مشکلات محلات از نزدیک موجب می‌شود مردم مطالبات خود را با مسئولان در میان گذاشته و برخی اقدامات



به موضوع "جهاد تبیین" که مقام معظم رهبری به آن تأکید دارند، پرداخت و ضمن توضیح این مقوله گفت: این مفهوم به بیان و معرفی شیطن‌های دشمنان و واقعیت‌ها در برابر افکار عمومی جهانی مربوط می‌شود. سردار بیانی به وضعیت رسانه‌های خارجی و معاند انقلاب اشاره کرد و افزود: بیش از ۹۵ درصد از رسانه‌های جهان در اختیار امپریالیسم غربی است که واقعیت‌ها را تحریف می‌کند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس به تاریخ ایران در ۲۰۰ سال گذشته نیز اشاره کرد و مداخلات بیگانگان در جدایی بخش‌های وسیعی از خاک ایران را یادآوری کرد. این سردار سپاه، به طور ویژه به قراردادهای ننگین مانند گلستان و ترکمنچای اشاره کرد که منجر به از دست رفتن مساحت زیادی از خاک کشور در آن زمان شده بود. وی همچنین به جنگ تحمیلی و سایر جنگ‌های ۴۵ سال اخیر علیه انقلاب اسلامی اشاره کرد و از جوانان و مردم ایران که برای دفاع از کشور و ارزش‌های خود به فرمان امام خمینی به میدان آمده بودند تقدیر کرد. سردار بیانی همچنین به این نکته تأکید کرد که در شرایط سخت، مردم ایران با تمام وجود از کشور و انقلاب خود و از تاریخ و واقعیت‌های موجود در کشور دفاع کردند که جای بسی تقدیر است. در ادامه این نشست از خانواده ۲۲ شهید دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی فارس با اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل شد.

ضیافت شهدایی در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار شد

دکتر قائدی در ادامه، به تفاوت فرهنگ شهادت در ایران با کشورهای دیگر اشاره کرد و گفت: تدابیر دایهانی مقام معظم رهبری که برگرفته از فرهنگ ایثار و شهادت و مقاومت است، کشور را از طوفان‌های بزرگ نجات داده است. وی همچنین گفت: وضعیت کنونی کشور بهبود یافته و ایثارگران به عنوان نمادهای افتخار شناخته می‌شوند. دکتر قائدی درخصوص جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی شیراز گفت: این دانشگاه به عنوان یک خانواده بزرگ با بیش از صد هزار نفر عضو اعم از دانشجو، دانش آموز، هیئت علمی و کارمند شناخته می‌شود. *شهیدا استاد افتخار دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس محسوب می‌شوند دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، به شناسایی ۲۲ شهید از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس اشاره کرد و گفت: شهدا استاد افتخار دانشگاه آزاد اسلامی استان محسوب می‌شوند. در ادامه مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس گفت: خانواده‌های شهدای گرانقدر افتخار کشور هستند و جایگاه و ارزش والایی برای ما دارند. سردار ابراهیم بیانی ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران برگزاری این نشست به خاطر فراهم کردن این فرصت که خانواده‌های شهدای دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی فارس مورد تجلیل قرار گیرند، تقدیر کرد و گفت: برگزاری این نشستهای فرهنگی در تبیین و پیشبرد اهداف فرهنگی دانشگاه مفید و مؤثر می‌باشد و این مهم را به فال نیک می‌گیریم.